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Etapes et résultats

L’étape d’aujourd’hui

5éme ETAPE du 19 JUILLET 2012

EQUIPE

Back Europ Mizun

Riou Glass Free Run

Conseil Général de I'Eure

Courir pour la Vie Courir pour Curie
DIVO

EPIDE

Classement Général

Km parcourus depuis le départ
Back Europ Mizun
Riou Glass Free Run
Conseil Général de I'Eure
EPIDE
DIVO
Courir pour la Vie Courir pour Curie

194,000

TEMPS Moyennes

13:23:01
14:54:47
16:13:31
16:46:16
16:49:33
16:58:31

TEMPS
TOTAL

963,500
64:04:56
68:30:54
76:01:17
76:41:06
76:59:52
79:18:27

KM

14,495
13,009
11,957
11,568
11,530
11,428

Moyennes
Générale

KM
15,035
14,063
12,674
12,564
12,513
12,149

Différence
avec le
1er

1:31:46
2:50:30
3:23:15
3:26:32
3:35:30

Différence
avec le
1er

4:25:58
11:56:21
12:36:10
12:54:56
15:13:31

Ordre
de
Classe-
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