Le Témoin

Le quotidien de *LA FRANCE EN COURANT* jeudi 19 juillet 2011

Etapes et résultats

L'étape d'aujourd'hui

	5ème ETAPE du 19 JUILLET 2012	194,000	KM	D:###	Oudus
N° Equipe	EQUIPE	TEMPS	Moyennes	Différence avec le 1er	Ordre de Classe-
2	Back Europ Mizun	13:23:01	14,495		1
3	Riou Glass Free Run	14:54:47	13,009	1:31:46	2
5	Conseil Général de l'Eure	16:13:31	11,957	2:50:30	3
1	Courir pour la Vie Courir pour Curie	16:46:16	11,568	3:23:15	4
4	DIVO	16:49:33	11,530	3:26:32	5
6	EPIDE	16:58:31	11,428	3:35:30	6
N° Equipe	Classement Général	TEMPS TOTAL	Moyennes Générale	Différence avec le 1er	Ordre de Classe-
	Km parcourus depuis le départ	963,500	KM		
2	D1. F Mi	040450	4-00-		4
3	Back Europ Mizun	64:04:56	15,035		1
3	Riou Glass Free Run	64:04:56	15,035 14,063	4:25:58	2
5	±			4:25:58 11:56:21	=
	Riou Glass Free Run	68:30:54	14,063		2
5	Riou Glass Free Run Conseil Général de l'Eure	68:30:54 76:01:17	14,063 12,674	11:56:21	2